PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2021 г.
№ 102
   г. Ливны

	О проведении публичных слушаний по проекту документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта «Канализационно-насосная станция, напорный коллектор и очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод п. Нагорный и п. Ямской Выгон  Ливенского района Орловской области»

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности начальника Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области – главного архитектора Орловской области В.С. Миронова, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 20 декабря 2019 года № 2141-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 года № 210 «Об утверждении положений по участию граждан Ливенского района в осуществлении местного самоуправления», Уставом  Ливенского района Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:
1. Провести 28 апреля 2021 года в 14-00 часов в здании администрации Ливенского района Орловской области, расположенном по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14, публичные слушания по проекту документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта «Канализационно-насосная станция, напорный коллектор и очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод п. Нагорный и п. Ямской Выгон  Ливенского района Орловской области».

2. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний и их проведение возложить на консультанта - (архитектора) Управления муниципального имущества и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района (С.А. Алифанов).
3. Консультанту - (архитектору) Управления муниципального имущества и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района                (С.А. Алифанов) направить постановление о проведении публичных слушаний, протокол проведения публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в Управление градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области для принятия решения об утверждении проекта документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта «Канализационно-насосная станция, напорный коллектор и очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод п. Нагорный и п. Ямской Выгон  Ливенского района Орловской области».

4. Установить, что заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по проекту документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта «Канализационно-насосная станция, напорный коллектор и очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод п. Нагорный и п. Ямской Выгон  Ливенского района Орловской области»  (а также представить свои предложения и замечания) в Управлении муниципального имущества и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района в  рабочие дни  с 8-00 до 17-00 часов (перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов) с 25 марта 2021 года по 27 апреля 2021 года по адресу: г. Ливны, ул. Воронежская, д.4, кабинет № 2 и на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и обнародовать на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

.
Глава района                                                     Ю.Н. Ревин